
Zarządzenie  Nr 8/2023 

Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku 

z dnia 03 listopada roku 

  

w sprawie udzielenia pracownikom Oświaty Powiatowej  w Otwocku dnia wolnego  

za święto w dniu 11 listopada 2023 roku  

przypadające w innym dniu niż niedziela 

 

 

§ 1 
 

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy  

(Dz. U. z 2023 poz. 1465) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 2 

Ustalam dzień 10 listopada 2023 roku dniem wolnym od pracy, w związku  

z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym, ze względu na święto 

w dniu 11 listopada 2023 roku przypadające w innym dniu niż niedziela. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


